

Årsredovisning

DP limited Construction AB

559264-1137

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Deividas Pocius
2024-06-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bygga och förvalta fastigheter och därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Sala.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2007-2112
Nettoomsättning	-3	1 254 488	839 269
Resultat efter finansiella poster	-430 865	654 966	471 742
Soliditet %	68	73	68

Omsättning och försäljning har minskat drastiskt eftersom vi inte får beställningar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	368 811	519 905	913 716
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		519 905	-519 905	0
- Årets resultat			-430 865	-430 865
- Belopp vid årets utgång	25 000	888 716	-430 865	482 851

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	888 716
Årets resultat	-430 865
Summa	457 851

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	457 851
Summa	457 851

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	-3	1 254 488
Övriga rörelseintäkter	8 893	1 157
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 890	1 255 645
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-30 296	0
Handelsvaror	-160 653	-9 201
Övriga externa kostnader	-55 362	-29 117
Personalkostnader	-185 386	-558 350
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 998	-3 328
Summa rörelsekostnader	-436 695	-599 996
Rörelseresultat	-427 805	655 649
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-161	-243
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 899	-440
Summa finansiella poster	-3 060	-683
Resultat efter finansiella poster	-430 865	654 966
Resultat före skatt	-430 865	654 966
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-135 061
Årets resultat	-430 865	519 905

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	500 000	500 000
Inventarier, verktyg och installationer		6 674	11 672
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		506 674	511 672
Summa anläggningstillgångar		506 674	511 672
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	513 283
Övriga fordringar		160 678	145 700
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		160 678	658 983
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		37 869	78 718
<i>Summa kassa och bank</i>		37 869	78 718
Summa omsättningstillgångar		198 547	737 701
SUMMA TILLGÅNGAR		705 221	1 249 373

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	888 716	368 811
Årets resultat	-430 865	519 905
<i>Summa fritt eget kapital</i>	457 851	888 716
Summa eget kapital	482 851	913 716
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 000	3 000
Skatteskulder	135 061	237 992
Övriga skulder	45 061	76 708
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	39 248	17 957
Summa kortfristiga skulder	222 370	335 657
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	705 221	1 249 373

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

2

2

Not 3 Byggnader och mark

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

500 000

500 000

Utgående anskaffningsvärden

500 000

500 000

Årets avskrivningar

0

0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marius Buivydas, Contus Ekonomi AB

UNDERSKRIFTER

Sala

Deividas Pocius

Deividas Pocius

2024-05-14

Aleksandra Serdiuk Potsene

Aleksandra Serdiuk Potsene

2024-05-14